
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 42/2018 Wójta Gminy Skórcz z dnia 23 lipca 2018 w sprawie powołania 
komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz.1579 z późn. zmianami),  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/2018 Wójta Gminy Skórcz z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej wprowadza się następującą zmianę:

§ 1. otrzymuje brzmienie: „Powołanie komisji przetargowej do oceny ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na: ”Przebudowa drogi publicznej nr 243014G i wewnętrznej w miejscowości 
Wielbrandowo, Gmina Skórcz” w składzie:

1. Mariusz Eggert – przewodniczący,

2. Elżbieta Okołowicz – zastępca przewodniczącego/sekretarz komisji,

3. Zbigniew Wesołowski – członek komisji przetargowej"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Skórcz.  

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: E1BF382B-5567-42DB-85EC-B7909455B8B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na nieobecność członka komisji przetargowej wprowadza się zmianę w składzie.

Id: E1BF382B-5567-42DB-85EC-B7909455B8B9. Podpisany Strona 1




